
პროექტი

დადგენილება 

„ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის კერძო  სამართლის  იურიდიული პირის  ძირითადი  

საშუალებების გასხვისებისა და  სარგებლობის  უფლებით  გადაცემის, ქონების საწყისი საფასურის, 

ქონების სარგებლობის უფლებით გადაცემისას ქირის საფასურის და ქირის საწყისი საფასურის 

განსაზღვრის და ანგარიშსწორების წესების დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2016 წლის 5 თებერვლის N5 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის შესაბამისად, 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის კერძო სამართლის იურიდიული პირის ძირითადი 

საშუალებების გასხვისებისა და სარგებლობის უფლებით გადაცემის, ქონების საწყისი საფასურის, 

ქონების სარგებლობის უფლებით გადაცემისას ქირის საფასურის და ქირის საწყისი საფასურის 

განსაზღვრის და ანგარიშსწორების წესების დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2016 წლის 5 თებერვლის N5 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge, 11/02/2016, 

სარეგისტრაციო კოდი: 040110030.35.114.016300) შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება:

დადგენილებით დამტკიცებული ,,მუნიციპალიტეტის კერძო  სამართლის იურიდიული პირის 

ძირითადი საშუალებების გასხვისებისა  და სარგებლობის უფლებით გადაცემის, ქონების საწყისი 

საფასურის, ქონების სარგებლობის უფლებით გადაცემისას ქირის საფასურის და ქირის საწყისი 

საფასურის განსაზღვრისა და ანგარიშსწორების წესების“ პირველი მუხლის მე-2 პუნქტის 2.4. 

ქვეპუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

,,2.4. დამფუძნებელი - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის აღმასრულებელი ორგანო - 

მუნიციპალიტეტის მერი.“.

მუხლი 2. დადგენილება  ამოქმედდეს  გამოქვეყნებისთანავე.

     

      პროექტის ავტორი -       ვალერი ყაჭეიშვილი

http://www.matsne.gov.ge/

